Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
393.194393.1941,0 RepuestosRepuestos
194.700194.7001,0 Mano de ObraMano de Obra

1.8881.8881,0 T.Terceros y OtrosT.Terceros y

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 701.841$ 589.782

Son: Setecientos un mil ochocientos cuarenta y un pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 112.059$589,782

CANCELADO

2024

Nº 39168

FACTURA ELECTRONICA

R.U.T.: 78.068.830-0

S.I.I. - CURICO

FechaFolioTipo Documento
Documentos Referenciados

Orden de Compra 2436-1168-SE24 24-08-2024